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ACTIVO ’ PASIVO

CIRCULANTE $ 16915300.30 A CORTO PLAZO $  1,923,877.64
EFECTIVO: RETEMCIONES ¥ CONTRIBUCIONES POR PAGAR 596,285.05
BANCOS $ 13,710,720.80 PROVISION PARA DEMANDAS Y JUICIOS 1,309.824.00
FONDO FJO 20,000.00 PROVISIONES 17.768.61
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAIO 3.140,579.50
DEUDORES DIVERSOS A CORTO PLAZO 24,000.00
NO CIRCULANTE $ 30.913,664.70
TERRENOS $ 12,935,950.00
EDIFICIOS 8,262.724.3% PATRIMONIO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 6,208,100.39
MOBILIARIO Y EQUIPO EQUCACIONAL 352.082.11 PATRIMONIO $ 45,905,087.34
EQUIPO DE TRANSPORTE 3,049,372.37 BIENES $ 30,864,741.29
ACTIVOS INTANGIBLES 105,435.44 RESULTADQO DEL PERIODO 15,040,346 .05

TOTAL ACTIVO S 47,828,965.00 TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO S 47.828,965.00

CUENTAS DE ORDEN

FONDO DE RETIRO DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS $  4.397.084.74
FONDO DE AHORRO DE FUNCIONARIOS Y EMFLEADOS $ 573.378.27
CONTINGENCIA POR RECUPERAR
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MAYO ABRIL TOTAL ACUMULADO
TRANSFERENCIAS $ 6.321,159.00 41,217,171.00 ¥ 47,538,330.00
INGRESOS PROPIOS:
INTERESES GANADOS DE VALORES $ 48,131.44 120,699.83 168,831.27
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 25,278.30 846,403.86 871.682.14
TOTAL DE INGRESOS $ $,394,568.74 42,184,274.46% 5 48,578,843.43
GASTOS PRESUPUESTALES:
GASTOS DE ADMINISTRACION
CAPITULO 1000 "SERVICIOS PERSOMALES" $ 2,47%,404.72 9.851,047.11 $ 12,330,451.83
CAPITULG 2000 "MATERIALES Y SUMINISTROS" 61,9464.80 252,476.74 314,441.54
CAPITULO 3000 "SERVICIOS GENERALES" 692,566.55 1,748,883.85 2,4437,450.40
FINANCIAMIENTO A PARTIDOS POLIMCOS
FINANCIAMIENTO PUBLICO POR GASTO ORDINARIO 3.307,461.4% 15,144,692.12 18,452,153.61
TOTAL DE EGRESOS 5 6,541,397.56 26,997,099.82 5 33,538,497.38
RESULTADO DEL PERIODO -$ 144,828.82 15,187,174.87 S 15,040,344.05
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DESCRIPCION

SALDOS AL 1° DE MAYO DE 2013

MOVIMIENTOS

PARCIAL [ DEBE

l

HABER PARCIAL

| DEBE

HABER

ORIGEN

PATRIMONIO
TRANSFERENCIAS INTERNAS ¥ ASIGNACIONES
INTERESES GANADOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIQS VARIOS
RETENCIONES ¥ CONTRIBUCIONES POR PAGAR
PREVISION PARA DEMANDAS ¥ JUICIOS
OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAIO
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS

APLICACION
ACTIVO NO CIRCULANTE
TERRENOS
EDIFICIOS
MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO ¥ EQUIPO EDUCACIONAL Y REC
EQUIPO DE TRANSPORTE
ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE
LICENCIAS
GASTOS DE OPERACION
GASTOS DE FUNCIQNAMIENTO
FINANCIAMIENTO A PARTIDOS POLITICOS
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

% -
6,500.00

30,905.954.53
$12,935,950.00
8,262,724.39
6,200,390.22
352,082.11
3,049.372.37

93,158.00

12,277 .44

11,852,407.70

15,144,692.12

$ 3087442729
41,217.171.00
120,699.83
846,403.86
963,3/75.88
1,309.824.00
17.76B8.61

$ 771017

3 9,686.00

387.090.83

3,160,579 .50
17,500.00

7.710.47

3,233.936.07

3,307,461.4%

$  4,321,159.00
48,131.44
25,278.30

SUMA ORIGEN Y APLICACION
DISPONIBILIDAD

CAJA

BANCOS

% 57.909.554.35
17,440.116.12
$ 2000000
17,440,116.12

$ 75.36%.670.47

'

$ 3.729.395.32

$ 10,123,964.06

T 6,394,568.74
3,729.395.32

SUMAS IGUALES

$ 75369.670.47

§ \75,369,670.47

$10,123,944.06

$ 10,123,944.06

~

EINSTITUTO{ELECTORAL DE MICHOACAN

N
LA.E. JOSE IGNACIO CELORIO
VOCAL DE ADMINISTRACION Y
PRERROGATIVAS

o]

CONTABILIDAD Y RECURSOS HUMANOS




